nicach działek /droga/nr 7/1,7/4,7/5, 7/7 AM 
11, obręb Marszowice o powierzchni 0,4248 
ha, dla Ićtórej Sąd Rejonowy dla Wrocławia 
Krzyków IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
p ro w a d z i k s ię g ę  w ie c z y s tą  KW 
WR1K/00153865/8

za cenę nie niższą niż 20 zł za 1 m2, 
tj. 7.400

(siedem tysięcy czterysta) zl netto
b. udziału w wysokości 339/4090 w prawie 
własności nieruchomości gruntowych w gra­
nicach działek/droga/ nr 7/1,7/4,7/5, i 7/7 AM 
11, obręb Marszowice o powierzchni 0,4248/ 
4090 ha, dla której Sąd Rejonowy dla 
Wrocławia Krzyków IV Wydział. Ksiąg 
W ie c z y s ty c h  p ro w a d z i k s ię g ę  KW 
WR1K/00153865/8

za cenę nie niższą niż 20 zł za 1 m2, 
tj. 6.780

(sześć tysięcy siedemset osiemdziesiąt) zł 
netto

Konkurs odbędzie się 
15.02.2018 r. o godz.*12:00 

w biurze syndyka we Wrocławiu 
przy ul. Krakowskiej 56-62, bud. B, 

tel. 695 055 522

Warunkiem uczestnictwa 
w konkursie ofert jest:

• Doręczenie pisemnej oferty zgodnej z wy­
mogami regulaminu najpóźniej w przeddzień

[...]

w szczególności sprzętu medycznego, mebli biurowych 

(zestawienie dostępne na stronie internetowej: www.svndvcvwrodaw.pll. 
Wszystkie objęte niniejszą sprzedażą składniki majątku, stanow ią jedną  całość.

Łączna cena sprzedaży brutto winna być nie niższa niż 
246.620,00 zł

(dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset dwadzieścia złotych).

Szczegóły: www.svndvcvwrodaw.pl. tel. 71 359 03 70. • Przedm iot sprzedaży można 
oglądać po wcześniejszym telefonicznym umówieniu. * O ferty w  zam kniętych kopertach
z dopiskiem: „Sprzedaż RAJSKA' należy składać w  Kancelarii Syndyka we WrodaWiu przy ul.